Co
nn
ec
te
ur
 P
IN
  Cennecteur
PIN
Connecteur ondulé inoxydable pour la
fabrication de panneau sandwich, sans
pont thermique (panneaux préfabriqués
en béton). Complémentaire du
connecteur treillage CEL .
PIN-200
Código
Connecteur de 200mm
B(1)
Longitud
Total
(1) Possibilité de fabrication différentes hauteurs "B
PIN-160 Connecteur de 160mm
PIN-130 Connecteur de 130mm 130 mm
PIN-110 Connecteur de 110mm 110 mm
Matériel: Acier inox crénelé
inoxidable AISI304
3,35 kN
PIN-210 Connecteur de 210mm
PIN-250 Connecteur de 250mm
Capacite du connecteur Nrd
PIN-170 Connecteur de 170mm
160 mm
170 mm
200 mm
210 mm